
 

 

 

 

 

   

 

   

 

Termín: sobota 21. srpna 2021  
 

Pořadatel:  
 
Trasa: plavání – 1000m, Jesenická přehrada 

 běh – 8 km, 2x4 km okruh z depa k pomníku amerických vojáků a zpět 

 

Start závodu: Jachtklub Dřenice 10:00 hod. 

 

Přihlášky: Na adrese Podhradská 14, Cheb v budově firmy LAGARDE Spedition spol. s r.o., 

úř. hod. Po-Pá 8.00-12.00 / 13.00-15.30. Nejpozději do 14.8.2021!!! Při naplnění 

limitu počtu účastníků před tímto termínem bude startovní listina uzavřena! 

 

Startovné: 200,- Kč, pořadatel v rámci startovného zajišťuje elektronické zpracování výsledků 

pomocí čipů. 

 

Presentace: sobota 21. srpna 2021 od 8.30 – 9.00 hod. Dřenice, loděnice Jachtklubu, vezměte 

s sebou doklad o zaplacení! 

 

Občerstvení: Pořadatel zajišťuje dostatek tekutin během závodu, 

 teplé a chlazené občerstvení po závodě 

 

Kategorie: ženy do 39 let   1982 – 2021 

 muži do 39 let   1982 – 2021 

 veteránky od 40 let   1900 – 1981 

 veteráni I od 40 do 49 let   1972 – 1981 

 veteráni II od 50 do 59 let   1962 – 1971 

 veteráni III od 60 let   1900 – 1961 

 

 

Tech. ustanovení: Závodí se podle pravidel a ustanovení tohoto závodu. Všichni účastníci se 

závodu zúčastňují na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody závodníkům 

vzniklé ani jimi způsobené. Doporučujeme uzavřít individuální úrazovou pojistku. 

Závod se koná za neomezeného silničního provozu. Účastníci jsou povinni 

uposlechnout pokynů Policie ČR, pořadatelů a rozhodčích, dodržovat zákon č. 

361/2000 Sb. – Pravidla silničního provozu v platném znění. Účastníkům bude 

zapůjčen čip, v případě ztráty zaplatí účastník 500,- Kč. 

 

Kontakt: infolinka +420 354 402 211, office@lagardesped.cz www.lagardesped.cz 

 
                      CHEB 

  

 

 

http://www.lagardesped.cz/

